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TEKNOLOGIAN KEHITTÄMISKESKUKSEN TILINTARKAS-
TUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Tekno-
logian kehittämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 
2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus an-
netaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Teknologian ke-
hittämiskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Timo 
Kerttula ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Teknologian kehittämiskeskuksen ti-
linpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja 
muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja 
sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 
 
TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien 
tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.  

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus  

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen 
tietojen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä 
laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Palvelukyvyn osalta on 
tarkastettu esitettyjen tietojen luotettavuutta ja riittävyyttä.  

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus- 
ja kustannustiedot ja palvelukykyä koskevat tiedot ovat luotettavat 
ja riittävät. Henkilötyövuosikustannusta laskettaessa ei kuitenkaan 
ole vyörytetty kaikkia yhteiskustannuksia. Teknologian kehittämis-
keskus on ilmoittanut ryhtyneensä toimenpiteisiin kustannuslasken-
nan kehittämiseksi siten, että ongelma poistuu toimintolaskennan 
käyttöönoton yhteydessä vuonna 2005. 

Maksullisen toiminnan vähäisyyden takia kustannusvastaavuuslas-
kelmia ei ole ollut tarpeen esittää. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä tutki-
musrahoituksen, rahoitustuottojen, vuokrakulujen ja rajatusti val-
tuusseurannan tarkastuksen yhteydessä.  

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa tullut esiin olennaista 
huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu 

 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
 
Ylitarkastaja  Timo Kerttula 
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